
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 389/5/2019 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 24 września 2019 r. 

 
w sprawie ustanowienia medalu i odznaki Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

oraz przyjęcia procedury ich przyznawania  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1421 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1.1. Ustanawia się medal i odznakę Polskiej Izby Biegłych Rewidentów według 

wzorów stanowiących: 

1) załącznik nr 1 do niniejszej uchwały – dla medalu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

2) załącznik nr 2 do niniejszej uchwały – dla odznaki Polskiej Izby Biegłych Rewidentów. 

2. Odznaka, o której mowa w ust. 1 pkt 2, w zależności od jej rangi, przyjmuje rodzaje: 

brązowej, srebrnej lub złotej.  

3. Osobom (instytucjom), którym przyznano medal Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

wręcza się legitymację, której wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Procedura przyznania medali i odznak Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Traci moc postanowienie Nr 161/24/2013 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie ustanowienia medali i odznaki Krajowej Izby Biegłych 

Rewidentów oraz przyjęcia procedury ich przyznawania (z późn. zm.). 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


